ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

            от    30.09.2022                 с. Поддубровка                        №
«О назначении публичных слушаний по проекту  изменений в Устав сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»

 Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, решением Совета депутатов сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района от 22.05.2013 г. № 45/114 (с изменениями) «Об утверждении  Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального  района Липецкой области Российской Федерации», администрация
                                      постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Устав сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 31 октября 2022 года на 10.00 часов в здании администрации сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.
2. Инициатор публичных слушаний – глава сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.
3. Уполномоченный орган, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний – администрация сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.
4.Настоящее постановление вместе с проектом изменений в Устав сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области .
5. Предложения и замечания по проекту изменений в Устав сельского поселения Поддубровский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации принимаются до 26 октября  2022 г. включительно по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Поддубровка , ул.Центральная, д.14 (контактный телефон 8(47472)2-67-22, по электронной почте usman.14@yandex.ru cnyjinr@usman.lipetsk.ru/с: орме370, г.Усмань. сьменном виде. ского
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации сельского поселения
 Поддубровский  сельсовет:                                               А.Ю Кондрашкин